РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МИТЯКИНское СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В
Р Е Ш Е Н И Е
«   31 »  марта     2011 года
               №     7                                    ст. Митякинская
Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета Митякинского сельского
 поселения за I квартал 2011 года
          Заслушав информацию заведующего сектором экономики и финансов администрации Митякинского сельского поселения об исполнении бюджета Митякинского сельского поселения за  I квартал 2011 года, Собрание депутатов Митякинского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Митякинского сельского поселения за I квартал 2011 года  по доходам в сумме 1445,9 тыс. рублей, по расходам в сумме  872,8 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 573,0 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

по объему поступлений доходов бюджета сельского поселения за I квартал 2011 года согласно приложению 1 к настоящему Решению;

по распределению ассигнований бюджета сельского поселения за I квартал 2011 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему Решению;

по распределению ассигнований из бюджета сельского поселения за I квартал 2011 года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему Решению;

по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за I квартал 2011 года согласно приложению 4 к настоящему Решению;
по иным межбюджетным трансфертам, выделенным в I квартале 2011 года бюджету сельского поселения из Фонда муниципального развития, согласно приложению 5  к настоящему Решению;
по распределению источников финансирования дефицита бюджета Митякинского сельского поселения за I квартал 2011 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов
Митякинского сельского поселения                                                        С. И. Куркин